ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 28.05.2019г

№ 461
О присвоении звания

«Почётный гражданин»
муниципального района
«Дзержинский район»
В соответствии Положением о почётном звании «Почётный гражданин»  муниципального района «Дзержинский район», рассмотрев материалы, подтверждающие особые заслуги кандидатов на звание «Почётный гражданин  муниципального района «Дзержинский район» Дзержинское районное Собрание муниципального района «Дзержинский район» РЕШИЛО:

1. Присвоить почётное звание «Почётный гражданин муниципального района «Дзержинский район»:
- Колесникову Виктору Михайловичу

- Тогоеву Шалве Иосифовичу
- Воейкову Марку Сергеевичу (посмертно)

- Краснову Александру Николаевичу (посмертно)
2. Администрации муниципального района «Дзержинский район» организовать размещение на  специальном стенде фотографии с краткой аннотацией.
3.   Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального района

«Дзержинский район»

Н.Н. Григорьева